
Ordinanza del Sindaco n. 203 del 27/06/2019
Oggetto: ATTRIBUZIONE DELLA DELEGA "DEMANIO" 
ALL'ASSESSORE VIOLA FERRONI

Il Sindaco

Visto il proprio atto n. 193/2019 con il quale sono stati nominati i componenti della Giunta
comunale nonchè assegnate le deleghe agli Assessori nominati;
considerato che appare opportuno conferire all'Assessore Viola Ferroni la delega al "Demanio",
confermando quelle già conferite con l'atto sopra citato, al fine di un miglior assetto organizzativo e
in ragione dell'importanza della materia per la Città di Livorno;
visto l'art. 48 D.Lgs. 267/2000;
valendosi dei poteri e delle attribuzioni conferitegli dalle norme di legge e dallo Statuto

DISPONE

di attribuire all'Assessore Viola Ferroni la delega "Demanio" oltre a quelle già conferite con proprio
atto n. 193/2019.

IL SINDACO
Luca Salvetti

Il presente provvedimento è firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente.

L'Assessore Viola Ferroni sottoscriverà con separato atto l'accettazione della delega dichiarando,
altresì, di essere in possesso dei requisiti di candidabilità, eleggibilità e compatibilità previsti dagli
artt. 58 – 68 D.Lgs. 267/2000 e che non ricorrono le cause di inconferibilità e incompatibilità di cui
al D.Lgs. 39/2013.
Visto del Segretario Generale: BIGNONE ALBERTO


